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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51903034A

2. Data e Regjistrimit 03/07/2025
3. Emri i Subjektit Vivax Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga:Kristo Luarasi, Ndertesa D, Kati 3, 
apartamenti 02,Tirane, Shqiperi 1005

35.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve 
tregtare ne perputhje me dispozitat ligjore shqiptare ne fuqi. 
Me specifikisht: Blerja dhe shitja e mallrave.Importi dhe 
eksporti i mallrave.Ndërmjetësim tregtar në tregun vendas 
dhe të huaj.Trajnime dhe edukim në fushën e 
informatikës.Dhënia me qira e makinerive dhe 
pajisjeve.Shërbime marketingu dhe promovimi.Kërkime dhe 
analiza të tregut.Shërbime reklamimi.Shërbime logjistike dhe 
të zinxhirit të furnizimit.Magazinimi dhe ruajtja e 
mallrave.Riparimi dhe mirëmbajtja e elektronikës për 
konsumatorë.Testimi dhe inspektimi i pajisjeve dhe 
produkteve.Konsulencë në fushën e biznesit dhe 
menaxhimit.Gjithashtu, ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, shoqeria mund te kryeje dhe te realizoje cdo 
aktivitet qe lidhet direkt apo indirekt, eshte si rrjedhim apo 
ka te beje me objektivat e renditura me siper.Shoqeria mund 
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te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi, i cili nuk eshte i ndaluar 
nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. Per te 
arritur qellimin e mesiperm shoqeria mund te ndermarre 
veprime me pasurite e luajtshme apo te paluajtshme dhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, per dhenie me qira apo hipotekim 
qe mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne 
menyre qe te arrihet objektivi i shoqerise.
Margareta Gnjatovikj Spirov10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/06/2025 Deri: 19/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Pakom Kompani DOOEL
Para: 35.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Vivax Albania
E-Mail: margareta.gnjatovic@pakom.com.mk  
Telefon: 38978348225  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3EA6A7-91C3-4A08-A3EA-247260D453AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3EA6A7-91C3-4A08-A3EA-247260D453AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A87446-E0CB-4AA5-9100-384BD01DE03E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5169A64-B4EF-4956-87AD-40E307F8C716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7155B112-90CC-425A-A263-5309A3DB9F1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7155B112-90CC-425A-A263-5309A3DB9F1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C5C335-3AD2-46B5-B84A-78E2C2C0865F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C5C335-3AD2-46B5-B84A-78E2C2C0865F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C5C335-3AD2-46B5-B84A-78E2C2C0865F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E20629F-274B-463E-B8CB-9A09E6244B23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E20629F-274B-463E-B8CB-9A09E6244B23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB33FE6-A7E5-4729-9D17-9E88F80A6DDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50222FE-761F-4C51-AA0A-C156D29CDF0B
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Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-475752-07-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7501E4A-8384-47E7-8D29-D1D9F96F7080

